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Kommunestyret - 070/20 
 

K - behandling: 
 
Spørsmål frå Kamilla B Karlsen (Ap) om godtgjersle og arbeidsoppgåvene til varaordførar og ordførar. 
Korleis har denne ordninga fungert?  
Kva for faste arbeidsoppgåver har varaordførar?  
Kan kommunestyret få ei oversikt over kor stort ordførar –og varaordførargodtgjersla er til saman?  
 
Svar frå ordførar Stian Herøy (H) til Kamilla B Karlsen  (Ap) 
Det har fungert godt. Varaordførar skal vere ordførar når ordførar ikkje er til stades, ingen faste 
avtalte oppgåver. 
Godtgjersla til ordførar og varaordførar er til saman  kr. 1.026.703,-. 
 
Spørsmål frå Annika T Villanger (Ap) om når det vert utplassering av hjartestartar i barnehagen, ref. 
k-sak 042/20. 
 
Svar frå ordførar Stian Herøy (H) til Annika T Villanger (Ap) 
Sparebanken Vest skulle vere med på den offisielle utplasseringa av hjartestartaren men dette er satt 
på vent grunna sjukdom 
Personalet i barnehagen har fått opplæring men hjartestartaren skal kunne brukast av alle. 
Det må være tydelig skilting. 
 
Spørsmål frå Gidske Kolltveit (Ap) om kvifor formannskapssak 080/20 ikkje vart sendt til endeleg 
vedtak i kommunestyret. 
 
Svar frå ordførar Stian Herøy (H)  til Gidske Borge Kolltveit (Ap) 
Delegeringsreglementet står det at formannskapet kan løyva opp til kr.200 000 i lån og støtte til 
næringslivet. Når ingen fekk over kr. 200 000,- meinte formannskapet at me heldt oss til 
delegringsreglementet. Om kommunestyret ynskjer ta saka opp her kan kommunestyret sjølvsagt 
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gjera det.  
 
Etter svar frå ordførar, bad Kolltveit om få saka inn på saklista. Sjå K-sak 071/20.  
 
Spørsmål frå Gidske Borge Kolltveit (Ap) om status på båt som har gått ned ved Fab nr 8.  
 
Svar frå ordførar Stian Herøy (H) til Gidske Borge Kolltveit (Ap) 
Båten vert det jobba med kvar dag. 
 
 
Paul Knapskog (H) var ikkje med å drøfta om saka skulle inn på saklista til kommunestyret, fordi han 
var ein av søkjarane på næringsstøtte. Paul Knapskog forlèt møte når denne saka kom opp. Erling 
Herøy (H) deltok i resten av møtet som varamann for Paul Knapskog. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K - vedtak: 
Det vart ikkje fatta vedtak under eventuelt. 
 
 
 
 


